Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
073-200068997-20250318-AD_2025—051-AU|

Accuseé certifié exécutoire

DECISION
Reéception par le préfet : 21/03/2025)

/ - Publication : 21/03/2025 n o 2025 _ 051
UNE AGGLO Albertvile, Atlondsz, Beaufort, Boawiiord, Césarches, Cei

a votre serv"ce Lo Béthie, Lo Giettar, Marthod, Mercury, Mot i

, Cléty, Cohennor, Crest-Volond, Esserts-Bloy, Flumet, Frontenex, Gilly-sur-isére, Grésy-sut-istre, Grignon, Mauteluce Les Seisies
fell Mtres, Paliug, Plancherioe, Queige, R e-Heldne-sur-lsére
noe, Towrs-en-Sovole, Ugine, Yenthon, Verrens-Arvey, Viliord-sus-Dorcn

Objet : Commande Publique : Avenant n°2 — Marché CAA24001 Fourniture de pneumatiques et
prestations associées - Lot n°1 : Poids lourds

Le Président de la Communauté d’Agglomération Arlysére,

Vu les articles L. 5211-1, L. 5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération n°02 du Conseil Communautaire du 1*" février 2024 abrogeant la délibération n°6
du 9 juillet 2020 et donnant délégation au Président, ou a défaut son représentant, de prendre toute
décision concernant la préparation, la passation, I'exécution, le réglement des marchés et accords-
cadres de fournitures courantes, services et travaux d’'un montant inférieur ou égal a 221 000 € HT,

Vu l'arrété n°2024-053 en date du 25 mars 2024 abrogeant l'arrété n°2023-094 et donnant
délégation a Monsieur Michel CHEVALLIER pour les affaires ayant trait a la commande publique pour
la Communauté d'Agglomération Arlysére,

Vu I'avenant n°1,

Vu la nécessité de modifier le montant du marché ;

Décide

Article 1 : Le marché « CAA24001 Fourniture de pneumatiques et prestations associées - Lot n°1 :
Poids lourds » est modifié comme suit :

L'avenant 2 est établi afin d’augmenter le montant maximum du marché pour la premiére année.
L’estimation financiére s’éléve a 6 000,00 € HT

Le marché est modifié en conséquence.

Les autres dispositions du marché demeurent applicables.

Montant maximum annuel de I'accord-cadre : 60 000,00 € HT

Montant de I'avenant :
= TauxdelaTVA:20%
= Montant HT: 6 000,00 €
=  Montant TTC: 7 200,00 €
= % d’écart introduit par I'avenant : + 10,00 %

Nouveau montant maximum annuel de I'accord-cadre sur la premiére période :
= TauxdelaTVA:20%
= Montant HT: 66 000,00 €
= Montant TTC: 79 200,00 €

= ARLYSERE agglomération - L'Arpége - 2 avenue des Chasseurs Alpins - BP 20109 - 73 207 Albertville cedex
Tel. 04 79 10 48 48 contact@arlysere.fr www.arlysere.fr





Article 2: La présente décision peut faire I'objet d’un recours pour excés de pouvoir devant le
Tribunal administratif de Grenoble, 2 place Verdun - 38 000 Grenoble et par la voie de I'application
« Télérecours citoyen » sur le site www.telerecours.fr, dans un délai de 2 mois a compter de sa
notification.

Article 3 : La présente décision sera transmise au représentant de I'Etat et communiquée lors du
prochain Conseil Communautaire.

Fait a Albertville, le 18.03.2025
Michel CHEVALLIER
Le Vice-Président

——————— ARLYSERE agglomération - L'Arpége - 2 avenue des Chasseurs Alpins - BP 20109 - 73 207 Albertville cedex
Tel. 04791048 48 contact@arlysere.fr www.arlysere.fr



